competente, especialmente quando houver necessidade de realização de eventos em datas posteriores ao prazo 
inicialmente previsto, devidamente justificado nos autos. 

3. DA ESTIMATIVA E DO CRITÉRIO DE ACEITABILIDADE DE PREÇOS 

3.1. O valor Global estimado da contratação é de R$ 55.011,40 (cinquenta e cinco mil e onze reais e quarenta 
centavos).  

3.2. O critério de aceitabilidade de preços adotado é o de MENOR PREÇO GLOBAL.  

4. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

4.1. Os recursos que farão face às despesas decorrentes desta licitação são oriundos da seguinte Dotação

[...]

expedida pela Junta Comercial foi superada em face de atualizações normativas, bastando a declaração ou o 
documento que comprove o enquadramento vigente, conforme o cadastro na Receita Federal. 

15. DA ESTIMATIVA DE CUSTOS: 

15.1. O valor total estimado e máximo admitido para contratação, conforme Planilha Orçamentária, é R$ 55.011,40 
(cinquenta e cinco mil e onze reais e quarenta centavos), conforme pesquisa de mercado anexa ao processo. 

16. DAS CONDIÇÕES DE CONFIDENCIALIDADE: 

16.1. Todas as informações obtidas ou extraídas pela CONTRATADA quando da execução dos serviços deverão ser 
tratadas como confidenciais por seus colaboradores, sendo vedada qualquer divulgação a terceiros, devendo a